Immobile distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Soriano nel Cimino (VT), al foglio 44 
con la particella n. 807 subalterno 4, Zona Censuaria 1, via Concia n. 60 – 62, piano T-1, cate-
goria A/4 di classe 1, vani 4,5 superficie catastale totale 117 mq, escluse aree scoperte 116 mq 
e rendita di euro 209,17. 

PREZZO BASE € 29.000,00 (euro ventinovemila/00) 
(Offerta minima € 21.750,00 (pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 2.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott. Riccardo Ferrazzani con studio in Viterbo, Via Antonio 
Pacinotti n. 5, Tel.0761/270186, e-mail: riccardoferrazzani@gmail.com.